
001 |RO 21 0030843M | |DA2C1CE6 | 05.06 06:40:01 |
002 |RO 24 0005652M | |DA2C1B73 | 05.06 06:40:34 |
003 |RO 24 2033269M | |DB0DF986 | 05.06 06:40:41 |
004 |RO 21 0000222M | |DA2C1CDD | 05.06 06:40:48 |
005 |RO 23 0000154M | |DB0DF988 | 05.06 06:41:09 |
006 |RO 23 0000103F | |DA2F1BC5 | 05.06 06:41:16 |
007 |RO 23 0530079M | |DAD8E3A6 | 05.06 06:41:31 |
008 |RO 23 0123535F | |DB0D65AD | 05.06 06:41:38 |
009 |RO 23 0099104M | |DA67F5E8 | 05.06 06:41:47 |
010 |RO 23 1252963M | |DA2C1E38 | 05.06 06:41:54 |
011 |RO 24 0005604M | |DA1B6510 | 05.06 06:42:04 |
012 |RO 21 0030841F | |DAF92BDB | 05.06 06:42:10 |
013 |RO 24 0005613F | |DA29B6A6 | 05.06 06:42:24 |
014 |RO 23 0099414M | |DA2C1B69 | 05.06 06:42:33 |
015 |RO 24 0005617M | |DA2C1BDA | 05.06 06:42:42 |
016 |RO 24 0005614M | |DA3D5434 | 05.06 06:42:49 |
017 |RO 24 0005649M | |DA2C1CE3 | 05.06 06:42:56 |
018 |RO 24 0005623F | |DA2F1CC5 | 05.06 06:43:07 |
019 |RO 24 0708826F | |DB0D65DA | 05.06 06:43:27 |
020 |RO 24 2033266M | |DB0D65D0 | 05.06 06:43:35 |
021 |RO 23 0099144F | |DA2F1C92 | 05.06 06:43:42 |
022 |RO 24 0005624F | |DA29B645 | 05.06 06:43:51 |
023 |RO 24 0005611F | |DA29B6A8 | 05.06 06:44:01 |
024 |RO 23 0099128F | |DA2F1CB8 | 05.06 06:44:12 |
025 |RO 23 0000188F | |DA29B6B9 | 05.06 06:44:21 |
026 |RO 24 0005622F | |DA2F1C4D | 05.06 06:44:32 |
027 |RO 24 0005632F | |DA29B666 | 05.06 06:44:39 |
028 |RO 24 0005648F | |DA2F1B5B | 05.06 06:44:46 |
029 |RO 24 0005626F | |DA2F1D9E | 05.06 06:44:55 |
030 |RO 24 0005616F | |DA2F1BB9 | 05.06 06:45:04 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 07.06.2025 04:50

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 746744 Columbofil : Viorel Husanu
Latitudine : 44° 26" 40.2' N Longitudine : 26° 15" 9.3' E

Ceas Atomic : 05.06.2025 06:39:32 GPS
Ceas Porumbei : 05.06.2025 06:39:32 +0
Sincronizare : 05.06.2025 06:39:32 GPS +3h
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.40 Cod concurs: 39642 Serie ceas: 248223
Antena Club : Benzing 48909139 SW-4.7 HW-8.0 Autorizare: 80001C54
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